[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 16 февраля 2024 г.
	№ 76
	пгт. Провидения

	О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре

В целях полноты заполнения Государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», письмом Федеральной налоговой службы от 29 июня 2021 г. № КВ-4-14/9086@ «О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа обеспечить размещение в Федеральной информационной адресной системе сведений, указанных в приложении настоящего постановления.

3.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

4
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).

	Глава администрации

	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПП, УФЭиИО
Приложение
к постановлению Администрации Провиденского городского округа от 16.02.2024 г. № 76
	Объект адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Северная, д. 5
	87:07:020001:122
	afe03e04-6af9-47f4-957e-b24e18cf011e

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, Янракыннот, ул. Советская, д. 5
	87:07:020001:93
	3c364605-63f8-43fb-9617-187c56e1ffcb

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Советская, д. 7
	87:07:020001:90
	d1438f92-f305-4a43-8e43-3e2a78930e8b

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Советская, д. 9
	87:07:020001:42
	2079efeb-ddc0-4b70-8497-0ef9f229e107

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Снежная, д. 2
	87:07:020001:45
	dfb1241a-5a48-4ff8-9ba6-c732e4722bb6

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 2
	87:07:020001:38
	eb4176fa-7beb-40fc-a77e-101bd56a3037

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 2/1
	87:07:020001:35
	56ac95c2-24f2-4a54-be4c-e59b05591831

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 4
	87:07:020001:99
	6e9eebc8-d9ba-4a97-a4a4-db0982264585

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 4/1
	87:07:020001:124
	ecc87e6a-e26f-45b7-8768-1b993b79feef

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 6
	87:07:020001:95
	b8e76219-a138-4b8d-84b8-14e43c0fd87c

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 6/1
	87:07:020001:34
	a0f9f958-95b6-4fa3-a923-8f6867dac23b

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 8
	87:07:020001:86
	37071f3f-9a31-4a54-8720-b8f49060ee3f

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 8/1
	87:07:020001:113
	40234030-17a1-41ac-a006-48ce1b29e9dc

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 10
	87:07:020001:119
	46c14261-50a7-4161-bbe9-5fefaffdb4c9

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 10/1
	87:07:020001:108
	c126f44c-881d-45f0-9ee1-c8b1b05316ae

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 12/1
	87:07:020001:114
	a4aecb16-b793-4a04-964c-7c5d64f738db

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 14/1
	87:07:020001:106
	95ef2e85-b345-414a-a542-90a02b7a9980

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 15
	87:07:020001:87
	40f7f744-b77a-4cc0-962d-f0aa655b2623

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Чукотская, д. 16
	87:07:020001:198
	25b90798-a69a-4de9-987c-6adf9f4c7b7f

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 1
	87:07:020001:104
	f6e57934-cf65-43e0-86ac-7d45f3bcd2f7

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 2
	87:07:020001:107
	11a936db-5f7b-4487-9778-355446c258f8

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 3
	87:07:020001:98
	1ea13151-dc76-4888-bb49-e52b30dd904d

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 4
	87:07:020001:102
	ee95b165-eef0-422e-8ec7-64fd3b4b7f51

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 5
	87:07:020001:120
	17fc6416-a4e2-4f3f-a86e-04906e3c6041

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 6
	87:07:020001:118
	494d59f4-42b8-4641-9e99-e8040d7824d3

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 7
	87:07:020001:100
	9617086c-5b17-44c9-80b5-13ef924779de

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 8
	87:07:020001:105
	3fa01a71-66d6-412f-a25c-a6639f4fd06a

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 9
	87:07:020001:197
	5a8b593e-26c6-4fc3-b3d5-3d2c6dbbfdf9

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 10
	87:07:020001:101
	48f65b3f-7750-4b05-8b6e-4ad4c526e5ba

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 11
	87:07:020001:115
	c50cd129-95a5-4adf-9ce8-2c00e9e9fd43

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Янракыннот, ул. Ясная, д. 12
	87:07:020001:112
	50ea939a-5954-4db4-8d84-67f65c95fa6d

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Заречная, д. 2
	87:07:030001:70
	aa743ca0-3782-4513-8f00-18fb9715c9c5

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Заречная, д. 3а
	87:07:030001:71
	9cd1ec68-f2d5-41e8-8e04-0e38962ca812

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Заречная, д. 4а
	87:07:030001:80
	1f88c4d6-429a-465c-b188-ccca5844fd98

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Заречная, д. 5а
	87:07:030001:73
	3ad54a69-9684-48b7-8367-e4ab0dad9ff4

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Заречная, д. 6а
	87:07:030001:77
	c1a0c500-976a-45e7-a80c-b9cb34af01ca

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Копейская, д. 6
	87:07:030001:36
	069e0647-28b8-43d4-b6dd-05578d324cb7

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Копейская, д. 8
	87:07:030001:44
	26094ea4-c321-4c4a-a3b4-d2bb2043c4c8

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 1а
	87:07:030001:74
	d95b2a01-d0c8-4931-926e-7990e7df4b3f

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 2а
	87:07:030001:17
	071b886e-eecd-43eb-94ca-6feff93bdce8

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 5а
	87:07:030001:68
	154f1a2a-4fe4-4683-8dfa-55e2fcb101af

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 6а
	87:07:030001:65
	91dcbca3-f476-4281-814b-2044a1e6bf6b

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 8а
	87:07:030001:21
	4ae06cb5-fba5-4f87-8a61-88949a6f22fe

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 9
	87:07:030001:27
	4339939d-021e-44eb-9bf7-94733d30aa65

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д. 10
	87:07:030001:379
	929148a9-a755-43bf-94c9-3eaa855d426e

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 7
	87:07:030001:26
	3d23357f-e983-4418-9141-d3c52d25decb

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 8
	87:07:030001:25
	d89689af-6820-490a-8721-cc899017deee

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 9
	87:07:030001:79
	786b69a2-1f07-4f85-b856-049689e3e3d2

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 10
	87:07:030001:28
	063e49a4-09cc-4a6b-bc57-22db4c0db503

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 11
	87:07:030001:67
	ccb9362c-b6a7-4e13-88cf-12d456cf49fe

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 12
	87:07:030001:66
	006e2e7a-df0f-49f5-9a3d-76262d99b1db

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 12а
	87:07:030001:72
	58082e6a-35ad-4c68-9554-f0133b9bd1c9

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 13
	87:07:030001:20
	77260858-ef1a-4977-a2f5-8dfe36885363

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 13а
	87:07:030001:24
	06692e5e-3bff-43c6-8d74-183842418ffe

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 14
	87:07:030001:64
	75c19540-5e7a-4cc8-bf36-96522f2fcca5

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 14а
	87:07:030001:315
	8b519638-47b0-4379-aa03-8f053c7536e2

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 31
	87:07:030001:76
	9a8e378e-a751-4274-972e-36b56d56e7b6

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Центральная, д. 32
	87:07:030001:69
	63a4322c-6a50-4cbe-9a12-4a782521279b

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Тундровая, д. 1
	87:07:050001:55
	e1739342-00a2-40b8-a1b6-f6349f5e3e44

	нежилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Тундровая, д. 3
	87:07:050001:53
	193add54-319b-46fd-b5ee-dd0a157ff1d7

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Тундровая, д. 11
	87:07:050001:65
	9599aeca-e88e-48db-b409-1ae923d38d7e

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Тундровая, д. 13
	87:07:050001:51
	909ddef1-6993-44c5-aec1-c76db502bfa2

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Тундровая, д. 15
	87:07:050001:63
	2b4a72a7-7fe6-4e4d-98b2-95349d2853f7

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. им Галины Николаевны Тагриной, д. 4
	87:07:050001:401
	b625feac-c278-4eb7-94aa-9f480d9ea7d3

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Центральная, д. 13
	87:07:050001:49
	1c7921ca-af11-4ae8-b505-9e8dee14f993